
 

 

会員各位 

 

2024 年 4 月 22 日 

アトリオドゥーエ Next たまプラーザ 

支配人 坂口 充弘 

 

５月スクール予約不具合についてのお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、4 月 19 日（金）２２：１５からご予約受付を予定しておりました 5 月開講スクー

ル【今から始めるバレエの基礎 担当：笠原みあけ IR】に関しまして、予約ができない事

象が発生いたしました。すぐさま調査をいたしましたところ、予約受付システムの設定ミス

によるものと判明いたしました。会員の皆さまには多大なるご迷惑をおかけしましたこと

深くお詫び申し上げます。 

また、以前にも同様事象が発生しており、繰り返してこのような事態を起こしましたこと、

重ねてお詫び申し上げます。 

今後、このようなことを二度と起こさぬ様より一層の注意を払ってまいりますので、何卒

ご容赦くださいます様お願いいたします。 

まずは、略儀ながら書中をもってお詫び申し上げます。 

敬具 



ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

いつもアトリオドゥーエNextたまプラーザを
ご利用いただき誠にありがとうございます。
下記のスクールにつきまして予約システムの
不具合が発生しました。

2024年5月のスクール
予約不具合につきまして

掲示日 2024年4月22日

５/１３(月)12:00~13:00
今から始めるバレエの基礎

担当：笠原みあけ

つきましては、

4月26日(金)12:00→22:15より

改めてご予約を開始させていただきます。

ご迷惑をおかけして申し訳ございません。
ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

再掲


	スライド 1

